

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba - II/408 Suchohrdly - Přímětice - I/38 (průtahy)
 číslo a název SO II-4 - STAVBA 02 - Přímětice průtah - objekty města Znojma
 číslo a název rozpočtu: SO 02-103 - Parkovací stání

Poř. č. pol.	Kód položky	Alternativa položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	443,97000	70,00	31 077,90
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,45000	70,00	31,50
	0		Všeobecné konstrukce a práce				31 109,40
	1		Zemní práce				
3	11130		SEJMUTÍ DRNU	M2	88,00000	21,71	1 910,48
4	122736		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I. ODVOZ DO 12KM	M3	218,02500	200,00	43 605,00
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	218,02500	13,20	2 877,93
6	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	76,95000	428,36	32 962,30
7	18110		ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	256,50000	10,86	2 785,59
	1		Zemní práce				84 141,30
	5		Komunikace				
8	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	513,00000	85,17	43 692,21
9	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	256,50000	111,89	28 699,79
10	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	205,50000	266,16	54 695,88
11	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	51,00000	306,16	15 614,16
	5		Komunikace				142 702,04
	8		Potrubí				
12	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	3,00000	600,00	1 800,00
	8		Potrubí				1 800,00
	9		Ostatní konstrukce a práce				
13	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	154,40000	152,00	23 468,80
14	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	1,00000	1 302,60	1 302,60
	9		Ostatní konstrukce a práce				24 771,40
			C e l k e m				284 524,14
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0
			Celkem				0,00
			Celkem				284 524,14

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba - II/408 Suchohrdly - Přímětice - I/38 (průtahy)
 číslo a název SO II-4 - STAVBA 02 - Přímětice průtah - objekty města Znojma
 číslo a název rozpočtu: SO 02-104.1 - Chodníky, vjezdy

Poř. č. pol.	Kód položky	Alternativa položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	0		Všeobecné konstrukce a práce				
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	21,34600	70,00	1 494,22
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	825,93600	70,00	57 815,52
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,76000	70,00	53,20
	0		Všeobecné konstrukce a práce				59 362,94
	1		Zemní práce				
4	11130		SEJMUTÍ DRNU	M2	1 048,40000	21,71	22 760,76
5	113176		ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 12KM	M3	0,24000	349,87	83,97
6	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM	M3	4,29600	710,00	3 050,16
7	113326		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM	M3	16,11000	286,41	4 614,07
8	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	46,20000	69,31	3 202,12
9	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	15,15400	10,02	151,84
10	122736		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 12KM	M3	279,68000	200,00	55 936,00
11	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	279,68000	13,20	3 691,78
12	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	197,00000	428,36	84 386,92
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	855,60000	10,86	9 291,82
	1		Zemní práce				187 169,44
	4		Vodorovné konstrukce				
14	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,22500	2 246,15	505,38
	4		Vodorovné konstrukce				505,38
	5		Komunikace				
15	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 200MM	M2	761,80000	111,89	85 237,80
16	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 250MM	M2	93,80000	138,61	13 001,62
17	575A53		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE) 11 TL. 40MM	M2	1,50000	7 000,00	10 500,00
18	58222		DLAŽDNĚ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	1,20000	1 720,00	2 064,00
19	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	737,16000	245,16	180 722,15
20	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	73,02000	306,16	22 355,80
21	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	24,64000	437,16	10 771,62
22	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	20,78000	484,16	10 060,84
	5		Komunikace				334 713,83
	8		Potrubí				
23	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	1,00000	1 300,00	1 300,00
24	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	9,00000	600,00	5 400,00
	8		Potrubí				6 700,00
	9		Ostatní konstrukce a práce				
25	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	494,90000	129,00	63 842,10
26	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	7,82000	152,00	1 188,64
27	966346		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM	M	10,80000	851,70	9 198,36
	9		Ostatní konstrukce a práce				74 229,10
			C e l k e m				662 680,69
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0
			Celkem				0,00
			Celkem				662 680,69

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba - II/408 Suchohrdly - Přímětice - I/38 (průtahy)
 číslo a název SO II-4 - STAVBA 02 - Přímětice průtah - objekty města Znojma
 číslo a název rozpočtu: SO 02-104.2 - Napojení dlažďených vjezdů

Poř. č. pol.	Kód položky	Alternativa položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	205,85000	70,00	14 409,50
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	19,10600	70,00	1 337,42
	0		Všeobecné konstrukce a práce				15 746,92
	1		Zemní práce				
3	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	9,80000	69,31	679,24
4	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	3,21400	10,02	32,20
5	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	4,50000	751,90	3 383,55
6	122736		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM	M3	71,03500	200,00	14 207,00
7	123736		ODKOP PRO ŠPOT STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 12KM	M3	31,89000	209,59	6 683,83
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	102,92500	13,20	1 358,61
9	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	33,28800	428,36	14 259,25
10	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	409,55000	10,86	4 447,71
	1		Zemní práce				45 051,39
	4		Vodorovné konstrukce				
11	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	1,41000	2 246,15	3 167,07
	4		Vodorovné konstrukce				3 167,07
	5		Komunikace				
12	561442		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. 200MM	M2	32,80000	270,54	8 873,71
13	561452		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 250MM	M2	193,70000	337,34	65 342,76
14	56314		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. 200MM	M2	76,05000	224,90	17 103,65
15	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. 150MM	M2	433,00000	85,17	36 878,61
16	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	M2	108,85000	111,89	12 179,23
17	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 250MM	M2	107,00000	138,61	14 831,27
18	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	493,25000	15,00	7 398,75
19	572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	910,45000	11,00	10 014,95
20	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, TL. 40MM	M2	493,25000	174,00	85 825,50
21	574D68		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, TL. 70MM	M2	493,25000	269,50	132 930,88
22	574E58		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, TL. 60MM	M2	193,70000	181,40	35 137,18
23	574E68		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, TL. 70MM	M2	32,80000	211,60	6 940,48
24	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	107,00000	306,16	32 759,12
	5		Komunikace				466 216,09
	8		Potrubí				
25	897543		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 200MM	KUS	1,00000	8 200,00	8 200,00
26	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	3,00000	1 300,00	3 900,00
27	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	1,00000	1 300,00	1 300,00
28	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	4,00000	600,00	2 400,00
	8		Potrubí				15 800,00
	9		Ostatní konstrukce a práce				
29	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNÍČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	50,40000	1 500,00	75 600,00
30	9113A3		SVODIDLO OCEL SILNÍČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S	M	50,40000	125,00	6 300,00
31	917212		ZAHRANOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	49,10000	129,00	6 333,90
32	917224		SILNÍČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	66,70000	152,00	10 138,40
33	93543		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	28,20000	4 734,45	133 511,49
34	966346		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM	M	24,30000	851,70	20 696,31
35	96653		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTERBINOVÝCH) ŠÍŘKY 200MM	M	23,70000	602,04	14 268,35
	9		Ostatní konstrukce a práce				266 848,45
			C e l k e m				812 829,92
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0
			Celkem				0,00
			Celkem				812 829,92

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba - II/408 Suchohrdly - Přímětice - I/38 (průtahy)
 číslo a název SO II-4 - STAVBA 02 - Přímětice průtah - objekty města Znojma
 číslo a název rozpočtu: SO 02-303 - Přípojký

Poř. č. pol.	Kód položky	Alternativa položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 286,23000	70,00	90 036,10
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	38,00000	70,00	2 660,00
	0		Všeobecné konstrukce a práce				92 696,10
	1		Zemní práce				
3	113136		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM	M3	19,00000	620,41	11 787,79
4	132736		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 12KM	M3	643,11500	350,00	225 090,25
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	643,11500	13,20	8 489,12
6	17481		ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	175,44500	443,00	77 722,14
7	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	414,57000	400,00	165 828,00
	1		Zemní práce				488 917,30
	4		Vodorovné konstrukce				
8	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	53,15000	650,00	34 547,50
	4		Vodorovné konstrukce				34 547,50
	8		Potrubí				
9	87133		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN 150MM	M	531,50000	267,20	142 016,80
10	899631		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM	M	531,50000	23,00	12 224,50
11	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	531,50000	21,00	11 161,50
	8		Potrubí				165 402,80
	9		Ostatní konstrukce a práce				
12	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	380,00000	106,88	40 614,40
	9		Ostatní konstrukce a práce				40 614,40
			C e l k e m				822 178,10
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0
			Celkem				0,00
			Celkem				822 178,10

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba - II/408 Suchohrdly - Přímětice - I/38 (průtahy)
 číslo a název SO II-4 - STAVBA 02 - Přímětice průtah - objekty města Znojma
 číslo a název rozpočtu: SO 02-305 - Dešťová kanalizace, km 0.29-0.42

Poř. č. pol.	Kód položky	Alternativa položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
	0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	763,63400	70,00	53 454,38
	0		Všeobecné konstrukce a práce				53 454,38
	1		Zemní práce				
2	132736		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 12KM	M3	381,81700	350,00	133 635,95
3	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	381,81700	13,20	5 039,98
4	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	238,89100	443,00	105 828,71
5	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	110,77800	400,00	44 311,20
	1		Zemní práce				288 815,84
	4		Vodorovné konstrukce				
6	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	20,41800	650,00	13 271,70
	4		Vodorovné konstrukce				13 271,70
	8		Potrubí				
7	82445		POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN 300MM	M	165,43000	993,65	164 379,52
8	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN 300MM	KUS	6,00000	17 201,00	103 206,00
9	899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	M	165,43000	18,00	2 977,74
10	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	165,43000	21,00	3 474,03
	8		Potrubí				274 037,29
			C e l k e m				629 579,21
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0
			Celkem				0,00
			Celkem				629 579,21

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba - II/408 Suchohrdly - Přímětice - I/38 (průtahy)
 číslo a název SO II-4 - STAVBA 02 - Přímětice průtah - objekty města Znojma
 číslo a název rozpočtu: SO 02-401 - Veřejné osvětlení

Por. č. pol.	Kód položky	Alternativa položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	20,74400	70,00	1 452,08
	0		Všeobecné konstrukce a práce				1 452,08
	1		Zemní práce				
2	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU	M3	0,50000	151,32	75,66
3	125736		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 12KM	M3	7,30000	460,53	3 361,87
4	131736		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 12KM	M3	3,07200	306,34	941,08
5	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	28,04000	605,26	16 971,49
6	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	10,37200	13,20	136,91
7	17411		ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	20,74000	144,74	3 001,91
8	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	17,50000	10,00	175,00
	1		Zemní práce				24 663,92
	2		Základy				
24	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 (B30)	M3	3,07200	5 078,95	15 602,53
	2		Základy				15 602,53
	5		Komunikace				
28	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	2,50000	245,16	612,90
	5		Komunikace				612,90
	74		Elektroinstalace - veřejné osvětlení				
9	210100252		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou do 4x25 mm2	KUS	8,00000	491,37	3 930,96
10	210101238		Propojení kabelů do 1 kV venkovní, žíly do 4x10až16 mm2	KUS	1,00000	11 578,95	11 578,95
11	210191011		Montáž skříní svorkovnicových	KUS	1,00000	1 492,11	1 492,11
12	345715340		svorkovnice do stávajícího stožáru	KUS	1,00000	457,89	457,89
13	210202013		Montáž svítidel výbojkových na výložník	KUS	4,00000	339,80	1 359,20
14	348541050		svítidlo výbojkové 150W	KUS	4,00000	13 157,89	52 631,56
15	210204011		Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	KUS	4,00000	1 573,47	6 293,88
16	316740670		stožár osvětlovací přechodový, výška 6m, třikrát osazený - 133/108/89	KUS	4,00000	5 588,16	22 352,64
17	210204104		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	KUS	4,00000	882,68	3 530,72
18	316760580		výložník 2m ke stožáru osvětlovacímu - přechodovému	KUS	4,00000	1 228,95	4 915,80
19	210280221		Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásu do 100 m	KUS	1,00000	3 488,16	3 488,16
20	210810005		Montáž měděných kabelů CYKY, 3 x1,5 mm2 uložených do stožáru VO	M	33,60000	21,34	717,02
21	341110300		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3-Jx1,5 mm2	M	33,60000	11,18	375,65
22	210810014		Montáž měděných kabelů CYKY, 4x16mm2 uložených do pískového lože	M	101,33000	31,00	3 141,23
23	341110800		kabel silový s Cu jádrem CYKY 4-Jx16 mm2	M	101,33000	171,05	17 332,50
25	460421113		Lože kabelů z písku tl. min. 10 cm nad kabel, zakryté cihlami, š lože do 45 cm	M	101,33000	217,11	21 999,76
	74		Elektroinstalace - veřejné osvětlení				155 598,03
	8		Potrubí				
27	87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM	M	17,00000	190,00	3 230,00
28	899308	1	UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI	M	88,50000	23,80	2 106,30
29	899308	2	UZEMŇOVACÍ VEDENÍ NA POVRCHU	M	6,00000	23,80	142,80
30	899309		KRYTÍ KABELŮ - VÝSTRAŽNÁ FOLIE Š. 22 CM	M	40,00000	15,00	600,00
31	89952		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,25500	3 092,11	788,49
32	899524		OBETON POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU C25/30 (B30)	M3	1,02000	2 648,80	2 701,78
	8		Potrubí				9 569,37
			C e l k e m				207 498,83
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0
			Celkem				0,00
			Celkem				207 498,83